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No. 

199 

59 

271 

88 

18 

11 

498 

36 

292 

221 

131 

73 

960 

795 

108 

258 

232 

172 

999 

33 

614 

147 

244 

35 

369 

990 

Name 

LEVANTESI LORENZO 

EZIONI DANIELE 

MALFAGIA ALEX 

LUCIANI MATTIA 

GOFFREDI LUCA 

ROCCI LUCA 

PALIANI MANUEL 

PALLOTTA ALCESTE 

UGOLINI FRANCESCO 

PROFIDIA MATTEO 

GUSTINUCCI MIRKO 

DALLA VALLE ANDREA 

RINALDONI MATTIA 

STORTINI MARCO 

RICCARDI ALESSANDRO 

ONORI SAMUEL 

SOLDATI LUCA 

PACIFICI ALESSANDRO 

PAGANO DANIELE 

SILENZI MATTEO 

POLITI GIOVANNI 

MARTORELLI ALESSANDRO 

MARZETTI FEDERICO 

PECCI RICCARDO 

MANZETTI GREGORIO 

PAIANO NICOLA 

Club 

08247 - SIMONCINI RACING 

MILANI 

00190 - SPOLETO 

08247 - SIMONCINI RACING 

07521 - DERAPASSION BIKER`S 

00178 - SETTEMPEDANO 

02666 - SCORPIONI 

08247 - SIMONCINI RACING 

01104 - FERMIGNANESE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

09610 - YANUS 

00569 - ESANATOGLIA 

00918 - MORROVALLE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

08247 - SIMONCINI RACING 

00190 - SPOLETO 

00262 - VALCONCA FRATTE 

CITTà DI LATINA 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

01811 - LION MONTEGRANARO 

01104 - FERMIGNANESE 

01811 - LION MONTEGRANARO 

01811 - LION MONTEGRANARO 

00569 - ESANATOGLIA 

08238 - RIGNANO - FLAMINIO 

00262 - VALCONCA FRATTE 

Moto 

KTM 125 2 

KTM 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

YAMAHA 249 2 

KTM 125 2 

KTM 250 4 

EML KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

SUZUKI 250 2 

YAMAHA 250 4 

KAWASAKI 249 4 

KTM 250 4 

HUSQVARNA 125 2 

HONDA 250 4 

KTM 

KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

KAWASAKI 250 4 

YAMAHA 250 4 

HONDA 250 4 

KTM 250 4 

KTM 125 2 

SUZUKI 250 4 

Class 
MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

Reg 

MAR 

LAZ 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

UMB 

MAR 

LAZ 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

LAZ 

MAR 

Gap 

3.964 

5.321 

5.359 

6.126 

6.437 

6.525 

6.700 

7.082 

7.465 

7.622 

7.684 

7.716 

8.367 

8.502 

8.581 

8.598 

8.728 

8.869 

10.392 

10.489 

11.074 

12.706 

14.474 

19.992 

23.261 

Best Tm 

1:54.062 

1:58.026 

1:59.383 

1:59.421 

2:00.188 

2:00.499 

2:00.587 

2:00.762 

2:01.144 

2:01.527 

2:01.684 

2:01.746 

2:01.778 

2:02.429 

2:02.564 

2:02.643 

2:02.660 

2:02.790 

2:02.931 

2:04.454 

2:04.551 

2:05.136 

2:06.768 

2:08.536 

2:14.054 

2:17.323 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/03/2019 23:31:37 

D.S.C. FABIO CICERCHIA 

D.d.G. VALERIO BALDI 

Esposta ore: ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

www.cronoarezzo.it

livetiming.ficr.it/cronoarezzo2

motocross.ficr.it

UMBMX001 - Castiglione del Lago 

EXPERT-RIDER MX2 GB 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:37:07 

Gioiella 1,500 Km. 

10/03/2019 09:30 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 UMBRIA MARCHE


